
 
 

UCHWAŁA NR LIX/446/2023 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Rzekuń, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rzekuń oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, stanowiące własność Gminy Rzekuń udostępniony operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularnie przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym i dowóz uczniów do szkół. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1.1 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/244/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Rzekuń, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rzekuń oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Małgorzata Żebrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1130



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/446/2023 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Rzekuń, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Rzekuń udostępnianych operatorom lub przewoźnikom wykonującym 

przewozy w krajowym transporcie drogowym 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Nr przyst. 
1. Kamianka droga powiatowa 2569W/naprzeciwko posesji nr 35 02 
2. Kamianka droga powiatowa 2569W/naprzeciwko posesji nr 59 01 
3. Kamianka droga powiatowa 2569W/naprzeciwko posesji nr 60D 04 
4. Kamianka droga powiatowa 2569W/przy posesji 66 03 
5. Kamianka droga powiatowa 2569W/przy posesji 65F 06 
6. Korczaki droga powiatowa 2569W/naprzeciwko wjazdu w ul. Miłą 02 
7. Korczaki droga powiatowa 2569W/przy posesji nr 1A 01 
8. Korczaki droga powiatowa 2569W/naprzeciwko posesji nr 13A 04 
9. Korczaki droga powiatowa 2569W/przy posesji nr 17 03 
10. Dzbenin droga powiatowa 2569W/naprzeciwko wjazdu w ul. 

Jesienną 
01 

11. Dzbenin droga powiatowa 2569W/naprzeciwko posesji 75C 02 
12. Dzbenin droga powiatowa 2569W/naprzeciwko posesji 35 04 
13. Dzbenin droga powiatowa 2569W/przy sklepie 03 
14. Dzbenin droga w kierunku Ostrołęki (okolice posesji 151) 06 
15. Dzbenin droga w kierunku Ostrołęki (naprzeciwko posesji 158 ) 07 
16. Dzbenin droga w kierunku Ostrołęki ( naprzeciwko posesji 82) 08 
17. Dzbenin droga w kierunku Ostrołęki ( przy posesji 82) 05 
18. Tobolice droga powiatowa nr 4403W/ Tobolice 12 01 
19. Tobolice droga powiatowa nr 4403W Długosiodło-Goworowo-

Ostrołęka (za skrzyżowaniem) 
02 

20. Tobolice przy posesji Tobolice 31 03 
21. Borawe droga powiatowa nr 4403W/przy dr. poż. 34 (okolice 

parkingu) 
01 

22. Borawe droga powiatowa nr 4403W/ przy posesji 62A 01 
23. Borawe droga powiatowa nr 4403W/Borawe -1 Borawe „Gajówka" 02 
24. Borawe droga powiatowa nr 4403W/ przy posesji 108 03 
25. Borawe droga powiatowa nr 4403W/ przy posesji 111 04 
26. Borawe droga powiatowa nr 4403W /przy posesji 138 07 
27. Borawe droga powiatowa nr 4403W /przy posesji 135 05 
28. Czarnowiec Czarnowiec Goworowska/droga powiatowa nr 4403W przy 

skrzyż. z ul. Sosnową i Złotą, w stronę Borawego 
02 

29. Czarnowiec Czarnowiec Goworowska/droga pow. nr 4403W/przy 
skrzyż. z ul. Sosnową i Złotą, w stronę Ostrołęki 

01 

30. Czarnowiec Czarnowiec Dwór/droga powiatowa nr 4403W/przy skrzyż. 
z ul. Działkową, w stronę Ostrołęki 

03 

31. Czarnowiec Czarnowiec Dwór/droga powiatowa nr 4403W/przy skrzyż. 
z ul. Działkową, w stronę Borawego 

04 

32. Czarnowiec Czarnowiec Świetlica/droga powiatowa 2550W/ przy 
posesji nr 7 

01 

33. Czarnowiec Czarnowiec Świetlica/droga powiatowa 2550 W/przy 
świetlicy wiejskiej 

02 

34. Czarnowiec Czarnowiec Folwark/naprzeciwko posesji nr 24 04 
35. Czarnowiec Czarnowiec Folwark/przy posesji nr 24 03 
36. Czarnowiec Droga powiatowa 2588W/ul. Sosnowa, przy posesji nr 4 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1130



37. Czarnowiec Czarnowiec Sosnowa/Droga powiatowa 2588W/ul. 
Sosnowa naprzeciwko posesji nr 47 

04 

38. Czarnowiec Czarnowiec Sosnowa/Droga powiatowa 2588W/ul. 
Sosnowa przy posesji nr 45 

01 

39. Czarnowiec Czarnowiec Sosnowa 2/Droga powiatowa 2588W/ skrzyż 
ul. Sosnowa-Olszynowa naprzeciwko posesji nr 74 

03 

40. Teodorowo droga gminna 251013W/wieś - przy posesji nr 5 01 
41. Teodorowo droga gminna 251013W/wieś - przy posesji nr 7B 02 
42. Teodorowo droga gminna 251013W/wieś - okolice posesji 23 03 
43. Teodorowo droga gminna 251013W/wieś - przy kapliczce 04 
44. Teodorowo droga gminna 251013 W/okolice skrzyżowania z DK 61 05 
45. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Długa przy posesji 35 01 
46. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Długa przy posesji 50 02 
47. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Długa przy posesji 84 04 
48. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Długa przy posesji 95 03 
49. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Długa przy posesji 151 05 
50. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Długa przy posesji 152 06 
51. Laskowiec droga gminna 251013 W/ul. Leśna przy posesji 27 01 
52. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Leśna naprzeciwko posesji 27 02 
53. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Leśna przy posesji 64 04 
54. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Leśna przy posesji 57 03 
55. Laskowiec droga gminna 251013W/ul. Leśna przy posesji 107 05 
56. Laskowiec droga gminna 251028W/ul. Kościelna naprzeciwko OSA 02 
57. Laskowiec droga gminna 251027W/ul. Nowa przy posesji nr 6 02 
58. Laskowiec droga gminna 251027W/ul. Nowa naprzeciwko posesji nr 

48 
01 

59. Laskowiec droga krajowa nr 61/ul. Mazurska naprzeciwko skrzyż. z ul. 
Nową 

02 

60. Laskowiec droga krajowa nr 61/ul. Mazurska przy skrzyż. z ul. Nową 01 
61. Przytuły Stare droga powiatowa 2552W Zabiele-Ołdaki-Teodorowo/przy 

cmentarzu 
01 

62. Przytuły Stare droga pow. 2552W/Zabiele-Ołdaki-
Teodorowo/naprzeciwko cmentarza 

02 

63. Przytuły Stare droga gminna 251021 W/wieś - Kościół 03 
64. Przytuły Stare droga gminna 251021 W/wieś przy posesji 2 04 
65. Przytuły Stare droga gminna 251021 W/naprzeciwko Zakładu Karnego 06 
66. Przytuły Stare droga gminna 251021 W/wieś przy Zakładzie Karnym 05 
67. Przytuły Stare droga gminna 251021 W/wieś przy posesji 17C 07 
68. Przytuły Stare droga gminna 251021 W/wieś naprzeciwko posesji 17C 08 
69. Przytuły Nowe droga powiatowa 2551 W/wieś w kier. Kuleszki przy 

posesji 1 
01 

70. Przytuły Nowe droga powiatowa 2551 W/wieś w kier. Kuleszki 
naprzeciwko posesji 1 

02 

71. Rozwory dr. pow. 2551 W/wieś w kier. Kuleszki naprzeciwko posesji 
1 

02 

72. Rozwory droga pow. 2551 W/wieś w kier. Kuleszki przy posesji 1 01 
73. Rozwory droga pow. 2551W Rzekuń-Zabiele-Łątczyn/przy posesji 

12 
03 

74. Rozwory droga pow. 2551W Rzekuń-Zabiele-Łątczyn/przy posesji 
20 

04 

75. Rozwory droga pow. 2551W Rzekuń-Zabiele-Łątczyn/naprzeciwko 
posesji 20 

05 

76. Rozwory droga pow. 2551W Rzekuń-Zabiele-Łątczyn/naprzeciwko 
świetlicy 

06 

77. Rozwory droga pow. 2551W Rzekuń-Zabiele-Łątczyn/przy świetlicy 07 
78. Zabiele dr pow. 2551 W Rzekuń - Zabiele - Łątczyn/przy posesji 2 02 
79. Zabiele dr pow. 2551 W Rzekuń - Zabiele - Łątczyn/przy posesji 4 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1130



80. Zabiele dr pow. 2551 W Rzekuń - Zabiele - Łątczyn/przy posesji 
11A 

03 

81. Zabiele dr pow. 2551 W Rzekuń - Zabiele - Łątczyn/przy posesji 24 04 
82. Zabiele dr pow. 2551 W Rzekuń - Zabiele - Łątczyn/przy posesji 25 05 
83. Zabiele droga powiatowa 2551 W/wieś przy posesji 55 06 
84. Susk Stary przy świetlicy wiejskiej 01 
85. Susk Stary naprzeciwko świetlicy wiejskiej 02 
86. Susk Stary droga powiatowa nr 2551 W/Susk Stary 21 A/wieś - skrzyż. 02 
87. Susk Stary droga powiatowa nr 2551 W/Susk Stary/naprzeciwko 21 

A/wieś - skrzyż. 
01 

88. Susk Stary droga pow. nr 2551W Susk Stary/wieś przy posesji nr 23 02 
89. Susk Stary droga pow. nr 255IW Susk Stary/wieś przy posesji nr 23A 01 
90. Susk Stary droga pow. 2551 W/Susk Stary - Rzekuń/przy posesji nr 20 02 
91. Susk Stary droga pow. 2551 W/Susk Stary - Rzekuń naprzeciwko 

posesji nr 20 
01 

92. Nowa Wieś 
Wschodnia 

droga powiatowa 2552W/Susk Stary - Nowa Wieś Wsch./ 
przy posesji 23 

02 

93. Nowa Wieś 
Wschodnia 

droga powiatowa 2552W/Susk Stary - Nowa Wieś Wsch. 
naprzeciwko posesji 28 

01 

94. Nowa Wieś 
Wschodnia 

droga powiatowa 2552W/Susk Stary - Nowa Wieś 
Wsch./naprzeciwko posesji 33 

04 

95. Nowa Wieś 
Wschodnia 

droga powiatowa 2552W/Susk Stary - Nowa Wieś 
Wsch./przy posesji 33 

03 

96. Nowa Wieś 
Wschodnia 

droga powiatowa 2582W/Susk Stary - Nowa Wieś 
Wsch./przy posesji 47 

02 

97. Nowa Wieś 
Wschodnia 

droga powiatowa 2582W/Susk Stary - Nowa Wieś 
Wsch./przy posesji 45 

01 

98. Nowa Wieś 
Wschodnia 

Droga krajowa nr 61/Leśniewo, ul. Łomżyńska 01 

99. Nowa Wieś 
Wschodnia 

Droga krajowa nr 61/Leśniewo, ul. Łomżyńska, druga 
strona drogi 

02 

100. Ołdaki droga powiatowa nr 2552W/szkoła 02 
101. Ołdaki droga powiatowa nr 2552W/naprzeciwko posesji 13 01 
102. Susk Nowy droga powiatowa 2584W/przy posesji nr 3 01 
103. Susk Nowy droga powiatowa 2584W/naprzeciwko posesji nr 5 02 
104. Susk Nowy droga powiatowa 2584W/przy świetlicy wiejskiej 04 
105. Susk Nowy droga powiatowa 2584W/naprzeciwko świetlicy wiejskiej 03 
106. Susk Nowy droga powiatowa 2584W/naprzeciwko posesji 64 05 
107. Susk Nowy droga powiatowa 2584W/przy posesji 69 06 
108. Drwęcz droga powiatowa 2590W/Drwęcz/przy skrzyż. - lewa strona 

od ul. Ostrowskiej 
01 

109. Drwęcz droga powiatowa 2590W/Drwęcz/przy skrzyż. 02 
110. Drwęcz droga powiatowa 2590W/Drwęcz naprzeciwko szkoły/przy 

świetlicy wiejskiej 
03 

111. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/ul. Mazowiecka 19 02 
112. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/ul. Mazowiecka 42 01 
113. Rzekuń droga powiatowa 2551 W/Susk Stary - Rzekuń/przy posesji 

nr 45/bloki 
03 

114. Rzekuń droga powiatowa2551 W/Susk Stary - Rzekuń przy posesji 
nr 62/bloki/ul. Mazowiecka 

04 

115. Rzekuń rozwidlenie ul. Miłej i Szkolnej 01 
116. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/ul. Kościuszki naprzeciwko 1A 01 
117. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/ul. Kościuszki naprzeciwko 2A 

przy ul. Złotej 
02 

118. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/przy ul. Kościuszki 18 03 
119. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/przy ul. Kościuszki 29 04 
120. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/ul. Kościuszki przy posesji 47 06 
121. Rzekuń Droga powiatowa 2550W/ul. Kościuszki 54 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1130



122. Rzekuń Droga wojewódzka 627/ul. Ostrowska przy sklepie ABC 01 
123. Rzekuń Droga wojewódzka 627/ ul. Ostrowska przy stacji LPG 02 
124. Rzekuń droga wojewódzka 627/ul. Ostrowska/okolice wjazdu w ul. 

Mazowiecką - bloki 
03 

125. Rzekuń Droga wojewódzka 627/ ul. Ostrowska przy ZOG 04 
126. Rzekuń Droga wojewódzka 627/w kierunku Drwęczy przy posesji 

7C 
06 

127. Rzekuń Droga wojewódzka 627/w kierunku Drwęczy przy posesji 
3A 

05 

128. Rzekuń droga wojewódzka nr 627/przed drogą do Drwęczy 07 
129. Rzekuń droga wojewódzka nr 627/za drogą do Drwęczy 08 
130. Rzekuń ul. Ogrodowa przy posesji nr 2 01 
131. Rzekuń ul. Ogrodowa przy posesji nr 3 02 
132. Rzekuń ul. Ogrodowa naprzeciwko posesji nr 8 04 
133. Rzekuń ul. Ogrodowa przy posesji nr 10 03 
134. Rzekuń ul. Ogrodowa naprzeciwko posesji nr 56 05 
135. Rzekuń ul. Ogrodowa przy posesji nr 56 06 
136. Daniszewo Daniszewo - wieś/droga wewnętrzna 01 
137. Ławy droga powiatowa 2584W/ul. Ławska/ przy posesji nr 8 02 
138. Ławy dr. powiatowa 2584W/ul. Ławska/ naprzeciwko posesji nr 8 01 
139. Ławy Ławy/ul. Przemysłowa przy Zakładach Mięsnych 01 
140. Ławy Ławy/ul. Przemysłowa przy Zakładach Mięsnych 02 
141. Ławy Ławy, przy skrzyżowaniu ul Przemysłowej i ul. 

Ostrowskiej 
03 

142. Ławy droga powiatowa 2584W//przy skrzyż. z ulicą Przemysłową 
- prawa strona w kierunku Ław 

02 

143. Ławy droga powiatowa 2584W/przy skrzyż. z ul. Przemysłową - 
lewa strona w kierunku Ław 

01 

144. Ławy droga powiatowa 2584W//przy wjeździe w ul. Gwiezdną 03 
145. Ławy dr. powiatowa 2584W//naprzeciwko wjazdu w ul. 

Gwiezdną 
04 

146. Ławy droga powiatowa 2584W/Ławy przy posesji nr 75C 06 
147. Ławy droga powiatowa 2584W/Ławy naprzeciwko posesji nr 75C 05 
148. Ławy droga powiatowa 2584W/Ławy przy posesji 48 07 
149. Ławy droga powiatowa 2584W/Ławy naprzeciwko posesji 48 08 
150. Ławy droga gminna/Ławy - Rzekuń/okolice wjazdu w ul. - 

naprzeciwko posesji nr 74 
01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1130



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/446/2023 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Rzekuń udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym publiczny transport drogowy 

§ 1. 1. Uprawnionymi, do korzystania z przystanków komunikacyjnych, są przedsiębiorcy prowadzący 
działalność w zakresie przewozu osób- zwani dalej przewoźnikami oraz przewoźnicy będący operatorami 
publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków przez przewoźnika lub operatora jest zawarcie umowy z Gminą 
Rzekuń. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 2 jest zawierana na wniosek przewoźnika. Do wniosku załącza się 
proponowany rozkład jazdy oraz schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną 
i przystankami. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora lub przewoźnika następuje 
z zachowaniem następujących zasad: 

1) zatrzymywanie pojazdu na przystankach powinno odbywać się w sposób zgodny z przepisami ruchu 
drogowego, nieograniczający przepustowości przystanku. 

2) zatrzymywanie może nastąpić wyłącznie na przystankach wymienionych w rozkładzie jazdy i na czas 
niezbędny do zapewnienia obsługi pasażerów, 

3) przewoźnik lub operator ma obowiązek umieszczenia na przystankach komunikacyjnych rozkładów jazdy 
ze swoim logo oraz dbania o czytelność tych informacji, 

4) zabrania się umieszczania na przystankach bez zgody Gminy Rzekuń innych informacji oraz reklam, 

5) korzystający z przystanków są zobowiązani powiadomić zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu 
jazdy ilości przystanków, z których korzysta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1130


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5



		2023-01-31T14:59:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




